АРХАНГЕЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЛЕНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 10 февраля   2014 года  № 101
с. Яренск

О внесении изменений в Ведомственную целевую программу «Управление муниципальным долгом муниципального образования «Ленский муниципальный район» на 2014-2016 годы»

В соответствии со статьей 179,3 Бюджетного кодекса Российской Федерации и постановлением Администрации МО «Ленский муниципальный район» от 22.07.2013 № 373-н «Об утверждении Порядка разработки и реализации муниципальных программ МО «Ленский муниципальный район», Администрация МО «Ленский муниципальный район» постановляет:
      1. Внести в Ведомственную целевую программу «Управление муниципальным долгом муниципального образования «Ленский муниципальный район» на 2014-2016 годы», утвержденную постановлением Администрации МО «Ленский муниципальный район» от 12.09.2013 № 481, (далее - Программа) следующие изменения:
     1.1.В паспорте Программы:

     1.1.1. Позицию «Сроки и этапы реализации Программы» изложить в следующей редакции:

	«2014-2016 годы. Программа реализуется в один этап.»

      1.1.2. Позицию «Объемы и источники финансирования Программы» изложить в следующей редакции:
	«Объем финансирования программы всего   2049,0 тыс. рублей, в том числе:

2014 год – 700 тыс. рублей;

2015 год – 683 тыс. рублей;

2016 год – 666 тыс. рублей;

В течение периода реализации программы объемы финансирования из местного бюджета могут уточняться.

Источником финансирования программы является бюджет муниципального образования «Ленский муниципальный район»»

       1.1.3. Позицию «Ожидаемые конечные результаты реализации и показатели социально-экономической эффективности Программы» изложить в следующей редакции:
	«По итогам реализации Программы прогнозируется снижение темпов роста муниципального долга  к уровню 2014 года -  на 2,4 в 2015 году, на 4,9% в  2016 году.»

      1.2. В разделе V «Ресурсное обеспечение Программы»:

- в абзаце четвертом цифры «1044,0» заменить цифрами «2049,0»;

- таблицу 2 «Объем финансирования Ведомственной целевой программы «Управление муниципальным долгом муниципального образования «Ленский муниципальный район» на 2014-2016 годы» изложить в следующей редакции:

	Направление
	Объем расходов, тыс.руб.

	2014 год
	2015 год
	2016 год

	1
	2
	3
	4

	Затраты на реализацию программы:
	700,0
	683,0
	666,0

	в том числе:

	Затраты по обслуживанию муниципального долга МО «Ленский муниципальный район»

- районный бюджет
	700,0

700,0
	683,0

683,0
	666,0

666,0

      1.3. В разделе VI «Оценка эффективности и прогноз ожидаемых социально-экономических результатов от реализации Программы»:

- в абзаце одиннадцатом цифры «3,3» заменить цифрами «2,4» цифры «6,7» заменить цифрами «4,9».
      2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава МО «Ленский муниципальный район»

       А.Г.Торков